
Nowa przewodnicząca Toruńskiej Rady Rozwoju 

Agnieszka Lasoń została nową przewodniczącą Toruńskiej Rady Rozwoju.
Do zespołu doradczego, eksperckiego, opiniodawczego i inicjatywnego przy
Prezydencie Miasta Torunia dołączył też Jacek Korzeniewski.

Na czele Toruńskiej Rady Rozwoju stanęła Agnieszka Lasoń, która od marca 2025
roku pełni funkcję Plastyka Miasta. To ona odpowiada m.in. za opiniowanie
kolorystyki i wyglądu budynków decyzji dotyczących warunków zabudowy i
zagospodarowania terenu, co ma na celu zapewnienie spójności estetycznej miasta.
Teraz czekają ją nowe wyzwania. Gratulacje i życzenia powodzenia odebrała z rąk
prezydenta Torunia Pawła Gulewskiego.

Nowym członkiem TRR został Jacek Korzeniewski - manager, skuteczny na polach
sprzedaży zróżnicowanych produktów i na wielu poziomach,  zarządzający dużymi i
rozproszonymi zespołami ludzkimi. Urodzony 10 stycznia 1965 roku w Grudziądzu. W
latach 1988 – 1993 studiował na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK
w Toruniu, gdzie w 1993 roku uzyskał tytuł magistra. W latach 1992– 2011pracował
w banku Solidarność Chase D.T. Bank/ GE Capital Bank/ GE Money Bank/ Bank BPH
(zmiany nazwy banku i fuzja), na stanowiskach Przedstawiciela Regionalnego,
Kierownika Biura/Biur Kredytowych, oraz Dyrektora Działu Placówek i Biur
Kredytowych. Jednocześnie prowadził działalność gospodarczą w zakresie
ubezpieczeń samochodowych, majątkowych i ubezpieczeń na życie. Od lutego 2013
do grudnia 2023 pracował na stanowisku dyrektora ds. sprzedaży w firmie Lightbox
Sp. z o.o. Sp. K, która była promotorem wprowadzania cateringu dietetycznego
(dieta pudełkowa) na terenie całego kraju. Obecnie pracuje w firmie KPUP Ekociech
w Ciechocinku, gdzie zajmuje się inwestycjami i rozwojem, oraz pełni funkcję
prokurenta.

Toruńska Rada Rozwoju to zespół doradczy, ekspercki, opiniodawczy i inicjatywny
przy prezydencie Miasta Torunia. Została powołana 11 września 2024 r. Toruńską
Radę Rozwoju działa na rzecz rozwoju gospodarczego, przestrzennego i społecznego
miasta, wspierania przedsiębiorczości i innowacyjności oraz wykorzystania
nowoczesnych technologii i inteligentnego zarządzania miastem.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/nowa-przewodniczaca-torunskiej-rady-rozwoju


Głównym zadaniem Rady jest formułowanie rocznych rekomendacji dla prezydenta
Torunia w zakresie wskazanych wyżej zagadnień. Członkowie TRR pełnią swoją
funkcję społecznie i nie pobierają z tego tytułu wynagrodzenia. Pierwsza kadencja
Toruńskiej Rady Rozwoju rozpocznie się 1 października 2024 roku i będzie trwała do
dnia, w którym upłynie kadencja Rady Miasta Torunia.

Do zadań Toruńskiej Rady Rozwoju w szczególności należy:

doradzanie prezydentowi Torunia w zakresie podejmowanych decyzji
strategicznych dotyczących rozwoju gospodarczego, przestrzennego i
społecznego miasta;
doradzanie w zakresie organizacji konsultacji społecznych i eksperckich
dotyczących rozwoju miasta, wspierania przedsiębiorczości i innowacyjności
oraz wdrażania nowoczesnych technologii i inteligentnych rozwiązań w
zarządzaniu miastem;
diagnozowanie i analizowanie szans i zagrożeń rozwoju gospodarczego Torunia
i przedsiębiorczości w mieście oraz możliwości i barier rozwoju innowacyjnej
gospodarki;
opiniowanie projektów prawa miejscowego przedkładanych Radzie Rozwoju
przez prezydenta Torunia oraz Radę Miasta Torunia dotyczących rozwoju
gospodarczego, przestrzennego i społecznego miasta oraz wspierania
przedsiębiorczości;
opiniowanie projektów strategii, programów i planów działania przedkładanych
przez prezydenta Torunia dotyczących polityki prorozwojowej, proinnowacyjnej i
wspierających wdrożenie inteligentnych rozwiązań w zarządzaniu miastem;
inicjowanie w porozumieniu z prezydentem Torunia działań na rzecz rozwoju
gospodarczego, przestrzennego i społecznego miasta oraz wspierania
przedsiębiorczości i innowacyjności;
współpraca z prezydentem Torunia, Urzędem Miasta Torunia i jednostkami
organizacyjnymi Gminy Miasta Toruń w zakresie działań podejmowanych na
rzecz wspierania przedsiębiorczości i innowacyjności oraz wdrażania
nowoczesnych technologii i inteligentnych rozwiązań w zarządzaniu miastem.
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